

"Çalışan Gazeteciler Günü" KUTLU OLSUN

1961 yılında çıkarılan, basın sektörü çalışanlarına bazı hak ve güvenceler sağlayan 212 Sayılı Yasa'nın düzenlenip yürürlüğe girmesinin üzerinden 64 yıl geçti. Bugün 10 Ocak 2025. Yani Çalışan Gazeteciler Günü.

10 Ocak 1962'den itibaren "Çalışan Gazeteciler Bayramı", 1971'de ise bazı hakların geri alınması sonucu yaşadığımız burukluklarla kutladığımız "Çalışan Gazeteciler Günü"nün 63. yılı.

Kitap ve gazete okuyanların gündemüne azaldığı, başta ekonomik sorunlar olmak üzere birçok sorunla boğuşan yerel basın açısından var olma savaşının verildiği bugün, "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" kutlu olsun.



'Medeniyetin inşasında basının rolü, hayatı'

YAYIMLADIĞI mesajla basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, "Sağlıklı bir demokratik sistemin vazgeçilmez unsuru olan basının, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde, toplumun ilerlemesinde ve medeniyetin inşasında hayati görev üstlendiğini" belirtti. "Gece ve gündüz demeden görevlerini fedakarca yerine getiren, hakikatin peşinde koşan gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum" dedi. 7'DE



Göztepe mutlu dönüyor

ZİRAAT Türkiye Kupası'nın B Grubu'ndaki ilk maçında Erzurumspor'a konuk olan Göztepe, karşılaşmanın 22. dakikasında Brezilyalı 20 yaşındaki golcüsü Victor Hugo'nun ayağından kazandı golle 1-0 mağlup etti.

1-0

YENİ BAKIŞ

www.yenibakishaber.com 45. yıl

10 OCAK 2025 CUMA

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

'EMEKLİ' BİTTİ SIRA 'AİLE'DE



Nesibe Gencer



ÖZEL HABER
Filiz Erol

EMEKLİLERİN 'Emekli Yılı'nda refaha kavuşacaklarına inanırken tam tersi, açlık ve sefaletle boğuştuğunu vurgulayan İşsizlik ve Pahalılıkla Savaş Derneği Başkanı Nesibe Gencer, "Bu yıl da Aile Yılı ilan ettiler. Anlaşılan geçen yıl emeklilere ne yaşattırlarsa aynısını bu

yıl ailelere yaşatacaklar. Emekli kurtulduğuna sevinirken aileler endişe içinde bekliyor. Önce emeklileri bitirdiler bu yıl da aileye bitirecekler. Aşgari ücretle çalışıp çocuğuna bez bile alamayan aile zaten bitmiş durumda" diye konuştu.

Geçtiğimiz yılı 'Emekli Yılı' ilan eden Cumhurbaşkanı Erdoğan bu yıl da Aile Yılı olarak belirledi. Geçen yıl emeklinin açıklıkla imtihan edildiğini söyleyen Gencer, "Emekliyi bitirdiler sıra aileye geldi" dedi



'O zaman İzmirli niye mağdur edildi?'

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın, İller Bankası kesintisi nedeniyle maaşların cuma günü ödeneceğini söylemesi üzerine, belediye çalışanları tarafından başlatılan eylem 2'inci günün sonunda bu kez DİSK yetkililerinin yaptığı 'maaşlar Cuma günü ödenecek' açıklamasıyla son buldu. İzmirli ise "O zaman niye eylem yapıp 5 milyon İzmirli mağdur edildi" diye sordu.

'Fırıldak' tartışması tehditle devam etti



MHP Lideri Devlet Bahçeli ile İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu arasında "fırıldak" tartışmasında Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Dervişoğlu'nu tehdit ederek, "Sabrımızı snama; belanı bizden bulma" diye konuştu. Yıldırım, sosyal medya üzerinden yayınladığı mesajında, "Müsavat, senin dansözlük yapmaya ne kadar meraklı olduğunu çok iyi biliyoruz. Git, seni yönetenlere dansözlüğüünü yap!" gibi ağır ifadeler kullandı.

Yabancıya pahalı geldi tarih Türk turiste kaldı

ÖZEL HABER
Dilek Çakır Durak

Baskılanan döviz kuru nedeniyle Türkiye yabancıya pahalı hale gelince turistler rotalarını başka ülkelere çevirdi; Efes, Bergama gibi tarihi kentler ve şehir merkezleri Türklere kaldı



YABANCILARA 165 euro, yerliye ise 60 liraya satılan Müze Kart'a Türklerin yoğun ilgi gösterdiğini söyleyen TURSAB İzmir BTK Başkanı Kıvanç Meriç, "Tatil maliyetlerinde yaşanan artış ve döviz kurundaki düşüklük yabancı turisti de olumsuz etkiledi. Artan maliyetler nedeniyle yabancılar rotayı Yunanistan ve Mısır gibi ülkelere çevirirken tarihi antik kentler ise Türklere kaldı. Bu yıl da yabancı turist sayısında azalma göreceğiz" dedi.



Selim İleri'yi yitirdik

TÜRK edebiyatının önde gelen isimlerinden Selim İleri 75 yaşında hayata gözlerini yumdu. Selim İleri, katıldığı bir programda, "Hayatımın tek mutluluğu okumak ve yazmak oldu. En bağlandığım onlar. Onlar dostluklarını benden esirgemediler. Yazmaya ve okumaya çok şey borçluyum" ifadelerini kullanmıştı.

Funda Altınok
Bilgi ve inanç
7

Umut Tosunlar
Dünyanın En İyi Satıcısı-OG Mandino(2)
2

Baba ile oğul 'ciğer kardeşi' oldu

Körfez'de yosun tabakası

Özel'in sürprizi 'kırmızı kart' çıktı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 'büyük sürprizlerim olacak' diyerek işaret ettiği Mersin Mitingi'nde sürprizin 'hükümete kırmızı kart göstermek' olduğunu belirtmesi vatandaşlarda hayal kırıklığı yarattı. Özel, "Bundan sonra Türkiye'nin 4 bir yanında cebinizde kırmızı kart buldurmaya, bu düşük maaşları çektiğçe bu zulmü gördüğçe, iktidar gidene kadar bu kırmızı kartları ona göstermeye hazır mısınız?" ifadelerini kullandı.



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube Yeni Bakış Gazetesi
f yenibakis
yeni bakış_digital
0533 445 03 13
YeniBakis35

SELİM İLERİ'Yİ YİTİRDİK

'Tek mutluluğu' okumak ve yazmaktı

Türk edebiyatın önde gelen isimlerinden Selim İleri yaşamını yitirdi. Selim İleri, katıldığı bir programda, "Hayatımın tek mutluluğu okumak ve yazmak oldu. En bağılandığım onlar. Onlar dostluklarını benden esirgemediler. Yazmaya ve okumaya çok şey borçluyum" ifadelerini kullanmıştı



Timuçin Çelebi

Türk edebiyatının önemli isimlerinden, yazar, senarist ve eleştirmen Selim İleri, yaşamını yitirdi. Bir süredir rahatsız olan İleri, İstanbul'da 75 yaşında hayatını kaybetti. Selim İleri için bugün saat 10.30'da Atatürk Kültür Merkezi'nde tören düzenlenecek.

Törenin ardından İleri'nin cenazesi, öğle vakti Vaniköy Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Sahrayıcedid Mezarlığı'ndaki aile kabristanında defnedilecek. İleri, 1998 yılında "Devlet Sanatçısı" unvanına, 2012'de de Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Büyük Ödülü'ne değer görüldü.

Selim İleri, 1970'lerden itibaren roman, öykü, şiir, deneme, tiyatro, anı, inceleme gibi edebiyatın farklı türlerinde nitelikli eserler ortaya koyan çağdaş Türk edebiyatının üretken kalemlerinden biri oldu.

Edebiyat dünyasına kazandırdığı eserler dışında 20'min üzerinde senaryo yazarı Selim İleri, Yeni Ufuklar, Yeni Dergi, Papirüs, Varlık, Türk Dili, Politika, Dünya, Milliyet, Milliyet Sanat, Gösteri ve Cumhuriyet'in arasında olduğu birçok gazete ve dergide inceleme, eleştiri yazılarına yer aldı. Köşe yazarlığı da yapan İleri, yazı dizileri hazırladı. Radyo ve televizyonlarda kültür sanat

programları sundu.

'Her Gece Bodrum'

1955'te okul hayatına başlayan Selim İleri, birinci sınıfı Cihangir İlkokul'unda, sonraki dönemi de Firuzağa İlkokul'unda tamamladı. 1960 yılında Galatasaray Lisesine yatılı olarak verildi. Fransızca kompozisyon dersinden bütünlüme kalınca yıl kaybetmek için Galatasaray Lisesi'nden ayrıldı.

Önce kısa bir süre Bakırköy Lisesi'ne devam ettikten sonra Atatürk Erkek Lisesi'ne geçti. Bu okul, edebiyat yaşamına yön veren iki öğretmenle tanışmasına vesile oldu. Edebiyat öğretmeni Rauf

Mutluyay, ona edebiyatı sevdiğini insanlardan biri olarak yaşamındaki yerini alırken onu öykü yazmaya yönlendiren Fransızca öğretmeni Vedat Günyol'du.

İlk romanı Destan Gönüller (1973)'dir. Selim İleri'nin edebî yaşamında dönüm noktalarından biri olan Her Gece Bodrum romanı 1976'da yayımlandı. Selim İleri, 1978'te, Ali Bozok, Mehmet Tim'le birlikte Günebakan Yayınevi'ni kurdu. Yayınevi üç dört yıl sonra maddi olanaksızlıklar yüzünden kapandı. 1987'de Argos dergisinde yöneticilik yapmaya başladı ve dergi kapanıncaya kadar buradaki görevine devam etti.

Kalemiyle geçindi

Selim İleri, 1990'lara gelindiğinde ti-

yatro oyunları yazmaya başladı. Cahide, Ölüm ve Elmas ilk oyunudur. Daha sonra Allahaismarladık Cumhuriyet'i yazdı. Sahnelenen bu oyun 1997'de hem Afife Jale hem de Avni Dilligil ödüllerini aldı ve Selim İleri de en iyi tiyatro yazarı seçildi. Son oyunu Mihri Müşfik: Ölü Bir Kelebek'in sahnelendiği 1998 yılında, Devlet Sanatçısı unvanına layık görüldü.

Selim İleri, 1970'lerden bugüne yaşamı boyunca yazdığından başka bir uğraş edinmeyen, roman, öykü, şiir, deneme, tiyatro, anı, inceleme gibi edebiyatın farklı türlerinde nitelikli eser ortaya koyan çağdaş Türk edebiyatının üretken kalemlerinden biriydi.

'Başkalarının yalnızlığını anlamak'

Selim İleri daha önce TRT 2'de katıldığı bir programda "Hayatımın tek mutluluğu okumak ve yazmak oldu. En bağılandığım onlar. Onlar dostluklarını benden esirgemediler. Yazmaya ve okumaya çok şey borçluyum. Onu bir miktar ödemek uğruna bunca sence aralıksız çalıştım. Ama iyi bir şeyler yapabildim mi bilmiyorum. İnsanlara da okumanın, yazmanın, düşünmenin, başkasını

anlamının ne kadar anlamlı ve iyi bir şey olduğunu. Yalnız kendimizi değil asıl karşımızdakini anlamamız önemli olduğunu düşündüm. Çünkü hep 'yalnız, yalnız' diye dertleniriz. Aslında karşımızdaki yalnızlığımızı anladığımız vakit kendi yalnızlığımız geçer. Belki biraz kendi yalnızlığımızı geçirmek için başkalarının yalnızlığına sığındım. Bütün sırrı buydu." demişti.



Afet bilinci eğitimi tiyatroyla buluştu

İZMİR Afet Bilinci, Çevre ve İklim Farkındalığı Derneği (İZ-AFED) Başkanı Servet Ertaş, afetlere karşı farkındalık oluşturmak amacıyla bir tiyatro oyunu yazdı. 'Kentsel Çelişkiler Ofisi' adlı oyunla sahneye çıkan dernek üyeleri, deprem afetine yönelik hazırlıkları sahnede anlattı.

İZ-AFED üyeleri, afetler olmadan önce alınması gereken önlemleri, bu kez Dokuz Eylül Üniversitesi (DEÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dr. Ömer Yiğitbaşı Konferans Salonu'nda sahneledikleri gösteriyle anlattı. Yaklaşık 15 dakika süren 'Kentsel Çelişkiler Ofisi' adlı oyunda afetlerle ilgili kavramlar hatırlatılarak doğru bilinen yanlışlara dikkat çekildi. Afet yönetimi alanında farklı kurumlarda yaklaşık 20 yıl görev yapıp, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nden emekli olan İZ-AFED'in kurucusu Servet Ertaş, bu oyunu 3'üncü kez sahnelediklerini belirtti. **DHA**



Çiğli'de ücretsiz Akıl ve Zeka Oyunları Kursu



ÇİĞLİ Belediyesi tarafından düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları Kursuları başladı. Çiğli Belediyesi Gençlik ve Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 7-11 yaş arası çocuklar için ücretsiz olarak düzenlenen kurs kapsamında çocuklar, dünyada yaygın olarak oynanan çeşitli akıl oyunları ve stratejik oyunlar oynayarak, zeka ve beceri seviyelerini artıracak. Ayrıca, grup oyunları ve yapı oyunları ile de takım çalışması ve yaratıcılık gibi önemli beceriler kazanacaklar.

Kurs, Pazartesi günleri Prof. Dr. Nermin Abadan Unat Kadın Yaşam Merkezi'nde, Salı günleri Güzeltepe Kadın Dayanışma Merkezi'nde, Çarşamba ve Cuma günleri Egekent Flamingo Semt Merkezi'nde, Perşembe günleri ise Harmandalı Semt Spor Salonu'nda gerçekleştiriliyor.

Çocuklar, Akıl ve Zeka Oyunları müfredatında yer alan; ABC Bağlama, Sudoku (Klasik, Bölgesel, Tek-Çift), Patika, Sihirli Piramit, Çit ve Apartmanlar gibi oyunlarla hem eğlenip hem de zeka becerilerini geliştirecekler.

HABER MERKEZİ

Dünyanın En İyi Satıcısı-OG Mandino(2)



Umut Tosunlar

umuttosunlar@gmail.com

İtalyan yazar Og Mandino'nun yazdığı ve yaşamın temel prensipleri ile başarıyla giden yolun anlatıldığı "Dünyanın En İyi Satıcısı" kitabından bölümler aktardığım yazımın ikinci kısmını sunuyorum.

Başarının en büyük prensiplerinden birini biliyorum; yeterince uzun süre ısrar edersem kazanacağım.

Ben doğanın en büyük mucizesiyim. Daha önce gelenlerin hiçbirini, bugün yaşayanların hiçbirini ve yarın gelenlerin hiçbirini benim gibi yürütemez, konuşamaz, hareket edemez ve düşünemez.

İçimde nesiller boyunca sayılmayan bir alev yanıyor ve sıcaklığı ruhumu sürekli olarak daha iyi olmam için rahatsız ediyor.

Ben nadirim ve her nadirlikte bir değer vardır bu yüzden ben değerliyim.

Ben binlerce yıllık evrimin son ürünüyüm; bu nedenle, benden önce gelen tüm imparatorlardan ve bilge adamlardan hem zihnen hem de bedenen daha iyi donanımlıyım.

Sınırsız potansiyelim var.

Dün elde ettiğim başarıları yüz kat veya daha fazla artırabilirim ve bunu bugün başlatarak yapacağım.

Dünün başarılarıyla asla yetinmeyeceğim ve gerçekte kabul etmek için bile çok küçük olan eylemler için kendimi övmeyeceğim. Yaptıklarından çok daha fazlasını başarabilirim ve başlayacağım, çünkü beni meydana getiren mucize neden doğumuma sona ersin? O mucizeyi neden bugünkü eylemlerime genişletemiyorum?

Ben bu dünyada değişimle bulunmuyorum. Burada bir amaç için bulunuyorum ve bu amaç bir kum tanesine küçülmek değil, bir dağa dönüşmektir. Bundan sonra tüm çabalarımı en yüksek dağ olmak için haralayacağım ve potansiyelimi merhamet için ağlayana kadar zorlayacağım.

İnsanlık, kendim ve sattığım mallar hakkındaki bilgimi artıracam, böylece satışların çoğalacak. Mallarımı satmak için söylediğim kelimeleri uygulayacak, geliştirecek ve cılalayacağım, çünkü kariyerimi inşa edeceğim temel bu ve birçok kişinin sadece mükemmel bir şekilde sunulan bir satış konuşmasıyla büyük bir servete ve başarıya ulaştığını asla unutmuyacağım. Ayrıca tavırlarımı ve zarafetimi sürekli olarak geliştirmeye çalışacağım, çünkü bunlar herkesin ilgisini çeken şekerlerdir.

Enerjimi an'ın meydan okumasına yoğunlaştıracam ve eylemlerim her şeyi unutmama yardımcı olacak.

Bütün sorunlarım, cesaret kırıklıklarım ve kalp ağrılarımla birlikte kılık değiştirmiş büyük fırsatlardır.

Bugünü sanki son günümüş gibi yaşayacağım.

Dün sonsuza dek gömüldü ve bir daha onu düşünmeyeceğim.

Ertelemeyi eyleme yok edeceğim; şüpheli inancım altına gömeceğim; korkuyu güvenle parçalayacağım.

Bugün duygularımın efendisi olacağım. Bütün doğa bir ruh halleri çemberidir ve ben doğanın bir parçasıyım. Bu yüzden gelgitler gibi ruh hallerim yükselecek; ruh hallerim düşecek.

Düşüncelerinin eylemlerini kontrol etmesine izin veren kişi zayıftır; eylemlerinin düşüncelerini kontrol etmesini sağlayan kişi

güçlüdür.

Eğer depresif hissedersen şarkı söylerim. Eğer üzgün hissedersen gülerim. Eğer hasta hissedersen emeğimi ikiye katlarım. Eğer korku hissedersen ileri atılırım. Eğer emin değilsem sesimi yükseltirim. Eğer yoksulluk hissedersen gelecekteki zenginliği düşünürüm. Eğer yetersiz hissedersen geçmiş başarıları hatırlarım. Eğer önemsiz hissedersen hedeflerimi hatırlarım.

Eğer aşırı özgüvenli olursam başarısızlıklarımı hatırlayacağım. Eğer aşırıya kaçarsam geçmiş başarılarımı düşüneceğim. Eğer rehavete kapılırsam rekabetimi hatırlayacağım. Eğer büyük anların tadını çıkarırsam utanç anlarını hatırlayacağım. Eğer kendimi her şey için kadir hissedersen rüzgarı durdurmayacağım. Eğer büyük bir servete kavuşsam beslenmemiş bir ağzı hatırlayacağım. Eğer aşırı gururlu olursam bir zayıflık anımı hatırlayacağım. Eğer yeteneklerimin eşsiz olduğunu hissedersen yıldızlara bakacağım.

Bu yeni bilgiyle, çağırduğum kişinin ruh hallerini de anlayıp tanıyacağım. Bugünkü öfkemini ve sinirliliğimi hoşgörülle karşılayacağım çünkü zihnim kontrol etmenin sırrını bilmiyor. Oklarına ve hakaretlerine dayanabilirim çünkü yarın değişeceğini ve ona yaklaşmanın bir zevk olacağını biliyorum.

Artık bir adamı bir toplantıda yargılamayacağım; bugün bana nefretle yaklaşan kişiyi yarın tekrar çağırılmaktan geri kalmayacağım.

Tüm insanlıktaki ve içimdeki ruh hallerinin gizimini tanıyacağım ve tanımlayacağım. Bu andan itibaren her gün içimde uyanan kişiliği kontrol etmeye hazırım. Ruh hallerime olumlu eylemlerle hakim olacağım ve ruh hallerime hakim olduğumda kaderimi kontrol edeceğim.

Bugün için duyduğum kaygı on yıl sonra

aptalca görünmeyecek mi? Bugünün önemsiz olaylarını beni rahatsız etmesine neden izin vereyim?

Mutlu olmak için asla çabalamayacağım; aksine, üzgün olmak için çok meşgul olacağım. Bugünün mutluluğunun tadını bugün çıkaracağım.

Her gün ancak gülümsemelerim başkalarının gülümsemesine yol açtığında zafer kazanacağım ve bunu bencilikle yapıyorum, çünkü kaşlarını çatmış kişilerin benim mallarımı satın almayanlardır.

Sadece kahkaha ve mutlulukla gerçek anlamda başarılı olabilirim. Sadece kahkaha ve mutlulukla emeğimin meyvelerinin tadını çıkarabilirim. Öyle olmasaydı, başarısız olmak çok daha iyi olurdu, çünkü mutluluk yemeyi tadını keskinleştirir sarapıdır.

Bugün değerimi yüz katına çıkaracağım. Öncelikle gün, hafta, ay, yıl ve hayatım için hedefler belirleyeceğim.

Hedeflerimi belirlerken geçmişteki en iyi performansımı göz önünde bulunduracağım ve bunu yüz katına çıkaracağım. Bu, gelecekte yaşayacağım standart olacak. Hedeflerimin çok yüksek olduğu konusunda asla endişe etmeyeceğim çünkü mızrağı aya doğrultup sadece bir kartala çarpmak, mızrağı kartala doğrultup sadece bir kayaya çarpmaktan daha iyi değil midir?

Eğer tökezlersem kalkarım ve düşüşlerim beni ilgilendirmez çünkü tüm insanlar ocağa ulaşmak için sık sık tökezlemek zorundadır.

Bugün dün yaptığım her eylemi aşacağım. Bugünün dağınık tüm yeteneğimle tımanacağım, yarın ise bugünden daha yükseğe tımanacağım.

Başkalarının yaptıklarını aşmak önemli değildir; kendi yaptıklarımı aşmak her şeydir.

Ben kendi peygamberim gibi olacağım ve herkes sözlerime gülse bile planlarımı duyacaklar, hayallerimi bilecekler; ve böylece sözlerim tamamlanmış eylemlere dönüşene kadar benim için hiçbir kaçış olmayacak.

Başarısızlığın paymayacağı işi ben yapacağım.

Piyasadaki performansımın asla memnun olmayacağım.

Hedeflerime ulaştığımda onları her zaman yükselteceğim.

Her zaman bir sonraki saati bundan daha iyi hale getirmek için çabalayacağım.

Hedeflerimi her zaman dünyaya duyuracağım.

Başarılarımı asla ilan etmeyeceğim. Bunun yerine dünya bana övgüyle yaklaşsın ve ben de onu alçakgönüllülükle kabul edecek bilgiye sahip olayım.

Hayallerim değersiz, planlarım toz, hedeflerim imkansız. Hepsi eyleme takip edilmediği sürece hiçbir değere sahip değil. Şimdi harekete geçeceğim.

Şimdi biliyorum ki korkuyu yenmek için her zaman tereddüt etmeden hareket etmeliyim.

Eylemlerim mutluluk veya başarı getirmese bile şimdi harekete geçeyim, çünkü harekete geçip başarısız olmak, harekete geçmeyip başarısız olmaktan daha iyidir.

Piyasadaki değerimi yalnızca eylemle belirler ve değerimi çoğaltmak için eylemlerimi çoğaltacağım. Başarısızlığın yürütmekten korktuğu yerde yürüyeceğim. Başarısızlık dinlenmeye çalıştığında ben çalışacağım. Başarısızlık sessiz kaldığında ben konuşacağım.

Başarıya açım. Harekete geçmezsem başarısızlık, sefalet ve uykusuz gecelerle dolu bir hayatta yok olacağım.



Fare zehiri faciası: 3 çocuk can verdi

TARSUS'UN Yeşilevler Mahallesi'nde 6 Ocak tarihinde meydana gelen olayda, 6'sı çocuk 8 kişilik yabancı uyruklu aile zehirlenme şüphesiyle hastaneye kaldırılmış, çocuklardan 2 yaşındaki Rana ile 4 yaşındaki Ömer Elyusuf, Tarsus Devlet Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamamıştı.

Durumu ağır olan çocuklardan Ahid (9), İlafl (7), Selem Elyusuf (4) ve Selam Duho (1) ise Mersin Şehir Hastanesi'ne sevk edilirken, sağlık durumları iyi olan baba Memun (34) ile anne Hazal Duho (29) ise tedaviyi reddederek taburcu edilmişti.

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Yoğun Bakım Ünitesinde tedavi gören çocuklar Ahid, İlafl, Selem Elyusuf ile Selam Duho, önceki gün akşam saatlerinde Etlik ve Bilkent Şehir Hastanelerine sevk edildi. Çocuklardan 4 yaşındaki Selem Elyusuf, hastaneye

ulaştırılmadan yolda hayatını kaybetti. Böylelikle olayda ölen çocuk sayısı 3'e yükseldi.

Bu arada AFAD ekipleri tarafından evde yapılan inceleme ve ölçümlerde zehirli gazlar tespit edildiği, fare veya benzeri bir zehri hava ve su ile tepkimesi sonucu zehirlenmelerin oluştuğundan değerlendirildiği öğrenildi.

Öte yandan, durumu iyi olduğu için tedaviyi reddeden anne Hazal Duho'nun da polis tarafından savcılık talimatıyla bilgisine başvurulduğu öğrenildi. Duho'nun ifadesinde, evlerinde fare

olduğundan dolayı farklı yerlere fare zehri koyduklarını, çocukların rahatsızlandıklarını, küçük çocuğun elinde fare zehri gördüğünü, yemiş olabileceğini düşünerek hastaneye başvurduklarını söylediği öğrenildi. Bir fabrikada çalıştığı öğrenilen baba Elyusuf'un da anne gibi ifadesinde eve fare zehri döktüklerini söylediği öğrenildi. **DHA**



Minik Efe, nadir görülen hastalıktan Babası'ndan doku nakliyle kurtuldu

Karaciğer tümörü teşhisi konulan 4 yaşındaki Doruk Efe Oyan, babası Ceyhan Oyan'dan yapılan karaciğer doku nakliyle şifa buldu. Oğlunun artık yüzünün gülmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren Oyan, "Baba oğulken karaciğer kardeşi olduk. Şu an gayet iyi ve sağlıklı" dedi

İzmir'de, nadir görülen çocukluk çağı karaciğer tümörü teşhisi konulan 4 yaşındaki Doruk Efe Oyan, babasından yapılan karaciğer doku nakliyle sağlığına kavuştu. Torbalı ilçesinde yaşayan Ceyhan ve Aysel Oyan çifti, geçen yıl oğulları Doruk Efe'yi yüksek ateş ve karın ağrısı şikayetiyle hastaneye götürdü. Yapılan tetkiklerde küçük çocuğun karaciğerinde kitle ve büyüme tespit eden doktorlar, minik hastayı İzmir Şehir Hastanesi'ne sevk etti.

Kemoterapiye rağmen

İleri tetkiklerde karaciğerinde kötü huylu tümör tespit edilen Oyan için ilaç ve kemoterapi tedavisine başlandı. Uygulanan kemoterapiye rağmen küçülmeyen tümörün daha fazla yayılmasını önlemek amacıyla hastanenin Çocuk Cerrahisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Orkan Ergün ve Karaciğer Nakil Ünitesi Sorumlusu Doç. Dr. Alper Uğuz tarafından organ nakli ameliyatı planlandı.

Baba Ceyhan Oyan'ın karaciğerinden alınan doku, başarılı bir ameliyatla oğluna nakledildi. Doruk Efe, babasından nakledilen karaciğerle sağlığına kavuştu.

"Umudunuzu yitirmeyin"

Doruk Efe Oyan, kontrol için geldiği hastanede, sağlık sorunları nedeniyle zor günler yaşadığını söyledi. Hastanede doktor ve hemşirelerin kendisiyle çok ilgilendiğini anlatan Oyan, "Babamı çok seviyorum. Büyüyünce ambulansla görev yapmak istiyorum. Benim gibi hastalara yardım etmek istiyorum" dedi.



"Milyonda bir görülüyor"

Prof. Dr. Orkan Ergün de çocukluk çağı karaciğer tümörünün milyonda bir görülen durum olduğunu söyledi. Kemoterapiye rağmen 10 santimetreden daha büyük olan kitle istenilen ölçüde küçülmediği için nakil ameliyatı planladıklarını anlatan Ergün, "Hastamız gayet iyi. Büyümesi ve gelişmesi

istediğimiz seviyede. Nakil ameliyatı olmasaydı hastalık hızlı seyrettiği için kaybedebilirdik." dedi.

Doç. Dr. Alper Uğuz da Türkiye'de organ bağışının az olduğunu belirterek, hasta yakınlarının organlarını bağışlama yönünde tercihlerini kullanmalarını istediklerini sözlerine ekledi.

Baba Ceyhan Oyan da doktorlarının önerisi üzerine hiç düşünmeden oğluna karaciğer dokusunu verdiğini söyledi. Oğlunun artık yüzünün gülmesinden duyduğu mutluluğu dile getiren Oyan, "Baba oğulken karaciğer kardeşi olduk. Şu an gayet iyi ve sağlıklı. Bu durumdaki hastalar hiçbir zaman umutlarını kaybetmesinler" diye konuştu.

Anne Aysel Oyan ise eşinden önce çocuğuna karaciğerini kendi vermek istediğini ama yaşadığı bazı sağlık sorunları nedeniyle bunun mümkün olmadığını aktardı. Dokuz ay boyunca hep çocuğunu kaybetme korkusuyla yaşadığını anlatan anne Oyan, şöyle devam etti: "Çok zor bir süreç. 9 ay kalbimiz ağzımızda gezdik. Korkuyla yaşadık kurtulabilecek miyiz diye. Hastalığın 4. evre olduğunu öğrendik. Bugünlere hiç ulaşabileceğimi düşünmüyordum. Çok korkuyordum, endişeliydim. Eşim sağ olsun çocuğumuza hayat verdi. Onun sayesinde oğlum hayata yeniden tutundu." **AA**

MUHTELİF MODELLERDE TONER VE DRUM MAL ALIMI MENEMEN BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

Muhtelif Modellerde Toner ve Drum Mal Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/13026

1-İdarenin

a) Adı : **MENEMEN BELEDİYESİ BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi : **CAMİİKEBİR MENEMEN/İZMİR**

c) Telefon ve faks numarası : **4448008 -**

ç) İhale dokümanının : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : **Muhtelif Modellerde Toner ve Drum Mal Alımı**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **18 Kalem 177 Adet Toner ve Drum Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Menemen Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğü**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Sözleşme imzalanmasına müteakip iş başlayacak olup 10 gün içerisinde mal teslimi tamamlanacaktır.**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşme imzalanmasına müteakip**

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **24.01.2025 - 11:00**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Menemen Belediyesi Encümen Toplantı Salonu**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Bayraklı'da tekerlekli SANDALYE DESTEĞİ



BAYRAKLI Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda belediye ekipleri, Bayraklı'da ikamet eden vatandaşlarla iletişime geçerek ihtiyaçlarına yönelik sosyal yardımları ulaştırıyor. Son olarak Engelliler Merkezi'ne kayıtlı bireylerin başvurularını doğrultusunda harekete geçen ekipler, 24 kişiye 3'ü akülü 21'i manuel olmak üzere 24 tekerlekli sandalye teslim etti.

Öte yandan engelli bireylerin bu tarz ihtiyaçlarına destek olmak isteyen hayırsever vatandaşların, Bayraklı Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nün 477 20 00 telefon numarasından 2810'u tuşlayarak detaylı bilgi alabileceği belirtildi.

Bayraklı Belediye Başkanı İrfan Önal, "Engelli vatandaşlarımızın tekerlekli sandalye ihtiyaçlarını karşılamak ve birçok alanda onların yanında olmak bizi mutlu ediyor. Sosyal belediyeçilik anlayışıyla toplumun her kesimine eşit ve adil hizmet üretiyoruz. İmkanlarımız dahilinde Bayraklı'daki tüm ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın hayatlarına dokunmaya ve yanında olmaya devam edeceğiz" dedi. **DHA**

YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

10 OCAK 2025 CUMA

YIL:45 SAYI:15324

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat
Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi

FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni

İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EMİN VAROL

Haber Müdürü

TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

FEYAZ TATAR

Haber Müdürü

ÖZGE UĞULU

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40

35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadde Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

İzmir'de 2 günlük bir garip eylem

İller Bankası kesintisi nedeniyle çalışanların maaşlarının cuma günü ödeneceğini açıklayan İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin DİSK'li üyeleri eyleme çıkarken sendika eylemin nedeni olan bahaneyi bu kez kazanım olarak gösterip eyleme son verdiğini duyurdu

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin borçları nedeniyle geçtiğimiz salı günü İller Bankası büyükşehirin payını bloke edip göndermedi. Paranın gönderilmemesi nedeniyle İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, maaş ödemesinde sıkıntı yaşadığı fakat 10 Ocak Cuma günü mesai bitimine kadar maaşların ödeneceğini belirtmişti. Tugay'ın bu açıklamasının ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi şirketlerinden İZELMAN ve İZENERJİ işçileri



maaşların yatmamasından dolayı iş bırakma kararı almıştı. Bu şirketlerde DİSK'e bağlı üyeler 2 gün boyunca eylem yaparken kentte de ulaşım ve çöp konusunda sıkıntı yaşandı. Otobüs şoförlerinin 06:00-07:00 saatlerinde

sefere çıkmadığı eylem, gün içinde İZELMAN bünyesinde çalışan kreş ve otopark görevlileri ile temizlik işçilerinin de bir kısmı katıldı. Konak ilçesinde, çöplerin toplanmaması kirliliğe neden oldu. Kıbrıs Şehitleri Caddesi ve Kordon bölgesinde çöp yığınları oluştu. Çöp kutularında biriken çöplerin kaldırımlara ve yola taşığı görüldü.

'Niye mağdur edildi?'

Başkan Cemil Tugay'ın Cuma günü ödeneceğini söylediği için başlatılan eylem 2'inci günün sonunda bu kez DİSK yetkililerinin yaptığı 'maaşlar Cuma günü ödenecek' açıklamasıyla son bulurken, İzmirli, "Başkan Tugay bunu söylediği için eyleme çıkarlar şimdi yine aynı gerekçeyle eylemi sonlandırıyor. O zaman niye eylem

yaşanıyor? Niye mağdur edildi?" diye sordu. DİSK Ege Bölge Temsilciliği 1, 2, 3 ve 9 Nolu Şube Yönetim Kurulları'nın yaptığı ortak açıklamada, "Değerli İzenjerji ve İzelman Emekçileri; 2 gündür vermiş olduğumuz mücadelemiz sonucunda ve Genel Başkanımız Remzi Çalışkan'ın işveren ile yapmış olduğu görüşme üzerine işverenin Bölge Temsilcimiz Memiş Sarı'yı arayarak maaşlarımızın perşembe günü gün içerisinde yetiştirilememesi durumunda en geç kesin olmak kaydıyla Cuma günü hesaplarımızı geçeceği tarafımıza bildirilmiştir. Bu süreçte emeğine, ekmeğine ve mücadelesine sahip çıkan İZELMAN ve İZENERJİ emekçilerine teşekkür ediyoruz" denildi.



'İşlem yapılacak' demmişti

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, 7 Ocak'ta yaptığı açıklamada, "Çalışanların eksik yatırılan ücretleri takip eden 3 iş günü içerisinde ödenecektir. Merkezi hükümetin hukuki dayanaktan yoksun kesintisinden vazgeçeceğini umuyor; diğer taraftan, merkezi idarenin bu davranışına bağlı kalmadan bütçemizi ve ödeme programımızı

hazır hâlde tutacağımızı halkımızın bilgisine sunarız. Bizler bu süreci İzmir halkı ile birlikte dayanışma içinde atlatacağız; ne hizmetleri aksatacağız, ne de halkımızın hakkını savunmaktan geri duracağız" ifadelerini kullanırken eylemin hukuksuz olduğunu ve iş bırakan işçiler hakkında da idari işlem başlatılacağını söylemişti.

Başkan Tugay'dan 'şeker' gibi destek

Urla Bademler'de üretimi yapılan sıfır kalorili ve normal şekere göre 300 kat daha tatlı olan şeker otu bitkisi 'stevia' konulu toplantıya katılan Başkan Cemil Tugay üretim, pazarlama ve geliştirme çalışmalarına destek olacağını söyledi

Sıfır kalorili ve normal şekere göre 300 kat daha tatlı olan stevia bitkisinin tanıtım ve atölye çalışması için Urla'nın Bademler Köyü'nde düzenlenen toplantıya İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay ve Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan katıldı. Başta Japonya olmak üzere dünyanın birçok ülkesinde tatlandırıcı ve gıda katkıları olarak kullanılan şeker otunun (stevia) yaygınlaştırılması gerektiğinin vurgulandığı toplantıda Yaşar Üniversitesi Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Seda Genç günümüzde kullanılan tatlandırıcıların çoğunlukla sentetik olduğunu vurgulayarak, "Sıfır kaloriye sahip şeker otu, doğal kökenli ve bitki bazlı. Hem sağlıklı yapısı hem de tatlılık sağlayan özellikleri ile sentetik tatlandırıcılara çok iyi bir alternatif. Normal çay şekere göre 300 kat daha tatlı. Sıfır kalori içermesi ve kan şekeri seviyelerinde ani yükselmelere sebebiyet vermemesi ek avantajlarıdır" dedi.

Tesis talebi

Çamlı Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Kurucu Üyesi Gıda Mühendisi Prof. Dr.



İşık Şahbaz ise şeker otunun hijyenik olarak üretilmesinin önemine değinerek üretim tesisi kurmak istediklerini belirtti. Kooperatifin 2021 yılında kurulduğunu hatırlatan Şahbaz, "Çok çalışıyoruz. 2022 yılında stevia bitkisini ilk defa diktik ve inşallah çok daha ilerleyeceğiz" diye konuştu. Yapılan çalışmaların çok değerli olduğunu ifade eden Başkan

Tugay, İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak şeker otunun üretimi, pazarlanması ve yeni ürün geliştirme çalışmalarına ilişkin gerekli katkıyı koymaktan mutluluk duyacaklarını belirtti. Konuşmalarından Yaşar Üniversitesi Uygulama Mutfak Yönetici Şefi Selin Güloğlu, üniversite tarafından şeker otu kullanılarak hazırlanan reçeteler üzerinden bir tatlı hazırlayıp katılımcılara tadım yaptırdı.



HABER MERKEZİ



Karşıyaka, 2025'i 'Attilâ İlhan Sanat Yılı' ilan etti

YAŞAMININ bir bölümünü Karşıyaka'da geçiren usta şair, düşünür, eleştirmen, gazeteci ve yazar Attilâ İlhan, 100. doğum yılında pek çok özel etkinlik ile anılacak. Kentin yetiştirdiği değerlerin anısını yaşatmak ve geleceğe taşımak için çalışan Karşıyaka Belediyesi, 2025'i Attilâ İlhan Kültür Sanat Yılı olarak kabul etti. Merhum şairin 100. yaşını onuruna yıl boyunca düzenlenecek etkinlikler, bugün 'Karşıyaka'nın İskeleleri ve Attilâ İlhan'ın Mahur Bestesi' başlıklı söyleşi ile başlayacak. Ayrıca 21 Mart'ta geniş katılımlı bir şiir buluşması düzenleyecek. Karşıyaka Oda Orkestrası (KODA), Attilâ İlhan'ın eserlerinden senfonik bir konser verecek. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Attilâ İlhan; Türkiye'nin aydınlanma mücadelesine katkı sunmuş, edebiyat, düşünce ve sanat dünyamıza silinmez izler bırakmış çok büyük bir değerdir. Karşıyakamızın da gurur kaynağıdır. Sevgi, saygı ve vefamızı göstermek, sanat mirasını çocuklarımıza aktarmak için yıl boyunca pek çok özel etkinlik düzenleyeceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ

Gaziemir'de ileri yaşa sağlık hizmeti

GAZİEMİR Belediyesi, yaş almış bireylerin yaşam kalitesini artırmak, psikososyal destek sunmak ve sağlıklı bir yaşam sürmelerine katkı sağlamak için Ata Evi Sağlıklı Yaş Alma Merkezi ile Alzheimer-Demens Danışma ve Dayanışma Merkezi'nde özel hizmetler sunuyor. Belediye, 60 yaş üstü bireylere hizmet verdiği



Ata Evi'nde, yaş almış vatandaşların yaşamları bağlarını koparmalarının önüne geçerek, onların evlerinden çıkıp sosyalleşmelerine, huzurlu ve aktif bir yaşam sürmelerine olanak tanıyor. Spor odası, kütüphane, dinlenme odası ve çeşitli etkinlik alanlarının bulunduğu Ata Evi'nde verilen hizmetlerle yaş almış vatandaşların fiziki, sosyolojik ve psikolojik yönden güçlenmeleri sağlanıyor. Psikologun ve sosyal hizmet uzmanının görev yaptığı merkezde, üyelere düzenli olarak demans ve depresyon testleri uygulanarak bilimsel ve psikolojik durumları takip ediliyor. 2024 yılında 441 üyeye hizmet veren Ata Evi'nde yıl boyunca 486 etkinlik düzenlenirken, 134 kişiye psikolojik danışmanlık hizmeti sunuldu. Merkezin üyelerine, kuaför hizmeti de veriliyor. Haftada bir gün verilen hizmet kapsamında üyelerin, saç kesimi, tımak bakımı gibi kişisel bakımları yapılrken sabahları özel araçla ve sağlık çalışanı kontrolünde evlerinden alınan vatandaşlar aktivitelerinin ardından tekrar evlerine bırakılıyor. HABER MERKEZİ

S.S. MERKEZ BORNOVA ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ 2023-2024 YILLARI BİRLEŞTİRİLMİŞ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

Yönetim Kurulumuz Kooperatif merkezinde toplanmış olup, Kooperatifimizin 2023-2024 Yılları Birleştirilmiş Olağan Genel Kurul Toplantısının, 11 Şubat 2025 Salı günü, saat 10:30'da, Barbaros Mh. 5233 Sk. No:44 Bornova İzmir adresinde bulunan Çamdibi Kapalı Pazaryeri Şehit Er Adem BİLALOĞLU Sosyal Tesisi Düğün Salonu adresinde ve aşağıdaki gündem dahilinde yapılmasına oy birliği ile karar alınmıştır. Yukarıda belirtilen tarihte çoğunluk sağlanamazsa toplantının aynı yer, saat ve gündem ile 25 Şubat 2025 Salı günü yapılmasına oy birliği ile karar alınmıştır.

- 1- Açılış,
- 2- Genel Kurul Başkanlık Divanının seçimi,
- 3- Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunması,
- 4- 2023-2024 yıllarına ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Denetim Kurulu raporları ve Dış Denetçi Raporlarının okunması,
- 5- 2023 ve 2024 Hesap Dönemleri Bilanço ve Gelir-Gider tablolarının okunması,
- 6- Okunan raporların ve hesapların ayrı ayrı müzakere edilerek kabul veya reddi hakkında karar alınması,
- 7- Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası,
- 8- Merkez Birliğinin (TESKOMB) 08 Şubat 2023 tarih, 0437 sayı ve 2023/10 numaralı Genelgeleri uyarınca; Kahramanmaraş İl Merkezli gerçekleşen ve çok sayıda ilimizi' de etkileyen depremler de yaşanan felaket ve büyük yıkım nedeniyle depremde zarar gören Vatandaşlara Merkez Birliğince belirlenen ve 100.000,00 ₺ tutarında yapılan yardımın genel kurulca da tasvip ve onayına karar verilmesi,
- 9- 2025 ve 2026 Yılları Birleştirilmiş Olağan Genel Kurullarının birleştirilerek 2027 yılında yapılması hususunun görüşülerek karara bağlanması,
- 10- 2025 ve 2026 Hesap Dönemleri için Dış Denetçi Seçimi,
- 11- 2025 ve 2026 yılları Tahmini Bütçelerinin ayrı ayrı görüşülerek karara bağlanması.
- 12- Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerine 2025 ve 2026 yıllarında ödenecek aylık ücret veya huzur hakları ile yolluklarının belirlenmesi, Dış Denetçiye verilecek aylık ücretin karara bağlanması,
- 13- 200.000,00 ₺ Tutarına kadar Genel Kurul üyelerine hediye dağıtımının görüşülmesi ve karara bağlanması,
- 14- 2 Yıl süreyle Birlik Temsilciliğine 4 Asil 4 Yedek üye seçimi,
- 15- Dilek ve temenniler,
- 16- Kapanış.

Reşat GENÇTÜRK
Başkan

Salih BÖLÜK
Başkan Vekili

Hakkı AYHAN
Üye

Tarih, Türk turiste kaldı



ÖZEL HABER
Dilek Çakır Durak

Mevcut enflasyonist durum nedeniyle Türkiye'nin tatil için yabancı turistlerin ilk tercihi olmaktan çıktığını belirten TÜRSAB İzmir BTK Başkanı Kıvanç Meriç, "Tarihi ve kültürel yerlerde çoğunluk yerli turistte" dedi

Türkiye'nin Rusya ile siyasi ilişkileri ve mevcut ekonomik sorunları nedeniyle, tatil için genellikle Türkiye'yi tercih eden Rus turistler, rotalarını Yunanistan ve Mısır'a çevirdi. Tatil maliyetlerinde Türkiye'de yaşanan fahiş artışlar sadece Türklerin değil, yabancı turistlerin de cebini etkiledi. Maliyetlerdeki artışlar edeniyle daha uygun rotaları tercih etmeye başlayan yabancı turistler, son dönemde Türkiye'nin tarihi ve kültürel lokasyonlarına da uğramaz oldu. Sektör temsilcileri, kültür turizmindeki azalma ile ilgili müzeler ve tarihi alanlara giriş ücretlerindeki artışa dikkat çekerek, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Türkiye'nin her yerindeki tarihi yerlere girmek için kullanılan Müze Kart ücretinin Türkler için 60 TL, yabancılar için ise 165 euroya satılmasının bunda etkili olduğunu kaydetti.

'Giriş ücreti euroyla'

Tarihi ve kültürel lokasyonların girişlerindeki ücret artışlarının yabancı turistlerin bu alanlara uğramasına neden olduğunu belirten TÜRSAB İzmir Bölge Temsil Kurulları (BTK) Başkanı Kıvanç Meriç, "Türkiye'ye gelen turistlerin büyük bir çoğunluğu deniz, kum, güneş tatili için burayı

tercih ediyor. Ancak kültür turizmini tercih eden belli kesim de, artan maliyetler nedeniyle rotasını tarihi bölgeden çok şehre çevirmeye başladı. Çünkü tarihi mekanlarımıza girişlerde uygulanan fiyat politikası, turistleri 2 kez düşündürüyor. Euro ile alınan ücretler, turistleri tarihi mekanları gezmekten çok, bireysel olarak şehri gezmeye itiyor" dedi.

'Yarıdan fazlası Türk'

Türkiye'de Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait tarihi lokasyonlarda giriş ücretlerinin yabancılar için euro üzerinden alındığını aktaran Meriç, "Bunun sonucunda da içeride sadece yerli turisti görmeye başladık. Örneğin; Efes Örenyeri için verilen yıl sonu istatistiklerinde, oldukça iyi bir ziyaret sayısı görüyoruz. Ancak istatistikte bize bu sayının kaçta kaç yabancı turist bunun bilmiyoruz. Fakat kültür turizmi ile ilgilenen sektör temsilcileri olarak bizler biliyoruz ki, bu rakamın yarısından fazlası yerli turist. Çünkü fiyatlar Türkler için TL'den, yabancılar için ise euro üzerinden alınıyor. Dolayısıyla bu ücretler yabancıyla bile külfet oluyor" diye konuştu.

'Tercihler değişti'

Maliyet artışlarının Türkiye'yi ilk tercih olmaktan çıkardığını kaydeden Meriç, "Türkiye mevcut ekonomik yapısı nedeniyle pahalı bir ülke oldu. Maliyetlerdeki artış

"Cazibesini kaybetti"

Dövizin baskılanması nedeniyle turizmde Türkiye'nin cazibesini kaybettiğini belirten önceki dönem İzmir İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdülaziz Ediz, yabancıların rotalarını Yunanistan ve Mısır gibi ülkelere çevirdiğini sözlerine ekledi. 2025 yılında da turizmde sorunlar yaşanabileceğini kaydeden Ediz, "Türkiye'deki enflasyon ve mevcut zamlar, turizme yine olumsuz yansıtacak. Rusya veya Avrupa ülkelerinden gelen turistlerin artık farklı yerler tercih etmeye başladığını görüyoruz. Türkiye konumu nedeniyle tercih edilmeye devam etse de fiyatlar nedeniyle eskisi kadar cazip gelmiyor" şeklinde konuştu.

da yabancı turistin, Türkiye'yi ilk tercih olarak görme eğilimini değiştirmeye başladı. Burada öncelikli sorun kurun baskılanıyor olması. Bu durumdan ihracatın etkilendiği gibi turizm de yüksek oranda etkileniyor. Turistler, Türkiye'nin pahalı bir tatil bölgesi olduğunu düşünerek, son dönemde sıklıkla Yunanistan'ı, Mısır'ı veya Tunus'u tercih etme eğilimi gösteriyor. Dolayısıyla da 2025 yılında yabancı turist sayısında azalma göreceğiz. Dediğimiz gibi bunun da asıl nedeni ekonomi olacak" ifadelerini kullandı.



EGİAD Ortaokulu'na 17 milyonluk salon

EGİAD tarafından 2024 yılında yapılan EGİAD Ortaokulu'na bu kez spor salonu yapmak için harekete geçen dernek, 17 milyon liralık yatırımla 768 metrekarelik tesisi de tamamladı

EGE Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD) tarafından Urla'da 2004 yılında hayata geçirilen EGİAD Ortaokulu şimdi de spor salonuna kavuşuyor. Yine EGİAD tarafından 17 milyon liralık yatırımla hayata geçirilen spor salonu 768 metrekare kapalı alana sahip. Çok amaçlı kullanıma uygun olarak inşa edilen spor salonunun 100 kişilik tribünü bulunuyor. EGİAD Başkanı Alp Avni Yelkenbiçer, kodlama eğitimleri, 3D (3 boyutlu tasarım) Modelleme, Cep Telefonu Yazılım Eğitim, TÜBİTAK 4006 Proje Çalışmaları ile bugüne kadar başarılı çalışmalarını adından söz ettiren okulun her zaman arkasında olduklarını kaydeden Yelkenbiçer, EGİAD Ortaokulu Spor Salonu ile yepyeni eser daha inşa ettiklerini vurguladı.



Başarı ödülü oldu

EGİAD Ortaokulu Voleybol Takımı'nın son yıllarda müsabakalarda, spor salonu olmamasına rağmen önemli başarılar elde ettiğini aktaran Yelkenbiçer, "Çocuklarımız elde ettikleri başarı ve özverili çalışmalarını göğsümüzü kabarttı. Cumhuriyetimizin İkinci Yüzyılı'nda bu

gençlerimize destek olmak istedik. Arsası müsait olan ve spor salonu ihtiyacı bulunan EGİAD Ortaokulu'na çelik taşıyıcı prefabrik sistem ile kapalı spor salonu inşa ettik. Okulumuzun voleybol takımı iki senedir aldığı dereceleri bizi onurlandırıyor. Bir gün bu takımımızda yetişen gençlerimizin uluslararası büyük başarılarıyla gururlanacağımıza inanıyoruz" diye konuştu.

KOMPOZİT BAKIM RÖGARİ KAPAMA ELEMANI SATIN ALINACAKTIR İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (İZSU)

KOMPOZİT BAKIM RÖGARİ KAPAMA ELEMANI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1931
1-İdarenin
a) Adı : İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (İZSU)
b) Adresi : Cumhuriyet Bulvarı No:16 35250 KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2322932000 - 2322932831
c) İhale dokümanının : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KOMPOZİT BAKIM RÖGARİ KAPAMA ELEMANI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 KISIM KOMPOZİT BAKIM RÖGARİ KAPAMA ELEMANI MAL ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1.Kısım için; İşletmeler 1.Bölge Dairesi Başkanlığının Kırmahalle yolu sokağı No:4 Menemen/İZMİR adresindeki Emiralem Boru Stok Sahasına teslim edilecektir. 2.Kısım için; İşletmeler 3.Bölge Dairesi Başkanlığının, İçmeler Mah. 1007 Sok. No:2 Urla/İZMİR adresindeki Urla Merkez Ambarına, Alaçatı Mah. Kutlu Aktaş Barajı Çeşme/İZMİR adresindeki Çeşme Merkez Ambarına, Hıdırlık Mah. Kocaçay Cad. No:2 Seferihisar/İZMİR adresindeki Seferihisar Teknik Amirliğine, Atatürk Mah. Meryemana Cad. No:262 Gümüldür-Menderes/İZMİR adresindeki Gümüldür Teknik Amirliğine teslim edilecektir.

c) Süresi/teslim tarihi : 1.Kısım İşletmeler 1.Bölge Dairesi Başkanlığı için sözleşmenin imzalanmasını müteakip 60 (Altmış) takvim günü içerisinde, 2Kısım İşletmeler 3.Bölge Dairesi Başkanlığı için sözleşmenin imzalanmasını müteakip 60 (Altmış) takvim günü içerisinde Teknik Şartname Madde 5.7'de belirtilen yerlere belirtilen miktarlarda teslimat yapılacaktır. : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip

d) İşe başlama tarihi
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 03.02.2025 - 14:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : Cumhuriyet Bulvarı No:16 35250 K:3 KONAK
toplantı yeri (e-tekliflerin İZMİR
açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN 124-5
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın:2152988)

Türkiye'de zeytin üretimi rekor kırdı

Dünyanın önemli zeytin üreticisi Türkiye, 2024'te 3 milyon 750 bin tonla Cumhuriyet tarihinin en fazla zeytin rekoltesine ulaştı. Zeytin yetiştiriciliğindeki çalışmalarla 2001'de 99 bin olan ağaç sayısı geçen yıl itibarıyla 201 bin 770'e ulaştı. Ağaç varlığındaki iki kattan fazla artış üretimi de yansıdı. Zeytin üretimi 2001 yılındaki 600 bin tonluk seviyeden 2023'te 1 milyon 520 bin tona yükseldi. Dünyada zeytin ve zeytinyağında önemli yere sahip Türkiye'nin geçen yıl zeytin üretimi, önceki yıla göre yaklaşık yüzde 150 artarak 3 milyon 750 bin tona



ulaştı. Bu miktarla zeytin üretimi, Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyesini buldu. Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Başkanı Mustafa Tan, "Son 20 yılda 100 milyon olan ağaç sayımızı ikiye katlayarak 200 milyona çıkardık." dedi. AA

'Fırıldak' tartışması tehditle devam etti



MHP ile İyi Parti arasında yaşanan 'fırıldak' tartışmasında Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Dervişoğlu'nu tehdit ederek, "Sabrımızı sınama; belanı bizden bulma" dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli geçtiğimiz gün yaptığı açıklamada isim vermeden İyi Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nu eleştirmişti. Bahçeli, "Bizim dava ve vatan sevdamızı tartışmaya açacak, ülke ve ülkü heyecanımızı kurcalayıp aşındıracak bir siyasi fırıldak henüz hiç-bir kundak sarmamıştır" sözlerine yanıt veren İyi Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, "İYİ Parti'ye fırıldak diyor bakar mısınız? Biz seni fırıldak gibi kimlerin çevirdiğini bilmiyor muyuz?" ifadelerini kullandı.

'Belanı bulursun'

Yaşanan gerilime dahil olan Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım da sosyal medya üzerinden yayımladığı video ve mesajlarla tansiyonu yükseltti. Yıldırım, paylaşımında "Müsa-

vat, senin dansözülük yapmaya ne kadar meraklı olduğunu çok iyi biliyoruz. Git, seni yönetenlere dansözülüğünü yap! Bizim sabrımızı sınama; yoksa belanı bizden bulursun!" ifadelerini kullandı. Bu sözler, siyaset arenasında gerilimi

iyice artırırken, Yıldırım'ın açıklaması özellikle Ülkücü camiada büyük yankı uyandırdı. "Davamıza ve liderimize sahip çıkarız" diyerek açıklamasını sürdüren Yıldırım, "Hepinizin bildiği gibi, dağılmakta olan kabilesini toparlamaya

çalışan ve kuduz köpek gibi havlayan bir Müsavat var karşımızda. Bu kişi bugün liderimize saygısızlık etmeye kalkıştı" dedi.

'İnsan içine çıkamazsın'

Yıldırım, açıklamalarında iki yıl önce bir cenaze töreninde Dervişoğlu'nun Bahçeli'nin elini öpmek için fırsat kolladığını da belirterek şu ifadeleri kullandı: "Müsavat, iki yıl önce cenazede liderimizin elini öpmek için yanımıza geldi. Kaşla göz arasında liderimizin yanına sokulup elini öptü ve sonra ortadan kayboldu. Eğer şimdi o öptüğün ele saygısızlık etmeye cüret ediyorsan, o elin sahibinin evlatları sana öyle bir tokat vurur ki bir daha insan içine çıkamazsın. Bizim değerlerimize, davamıza ve liderimize laf söylemeye kalkan herkes haddini bilmek zorundadır. Kimse sınırlarımızı aşmaya kalkışmasın!" HABER MERKEZİ

'Fırıladağa döndü'

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'na bir tepki de MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman'dan geldi. Büyükataman, "İP'çiler sözde milliyetçilik nutukları ile yamalı bohçaya dönen siyasi kariyerlerini kurtarmak için edep sınırlarını aşmakta. Şuurunu kaybedip fırıladağa dönen, 6'lı masada her türlü Türk ve Türkiye karşıtı ile oturup kalkmaktan yürüncesini şaşırın bu anlayışın milliyetçilik söylemi defoludur" ifadelerini kullandı.



Özgür Özel'in sürprizi hayal kırıklığı oldu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in 'büyük sürprizlerim olacak' diyerek işaret ettiği Mersin Mitingi'nde sürpriz 'hükümete kırmızı kart göstermek' olduğunu belirlediği vatandaşlarda hayal kırıklığı yarattı. Mersin'de Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen toplu açılış etkinliğinde açıklamalarda bulunan CHP lideri Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın fahiş fiyat uygulayan işletmelere boykot çağrısını hatırlattı. 31 Mart'taki yerel seçim sonuçlarına işaret eden Özel, "Emekli maaşlarına yapılan zam insanca yaşamayı bırakın aç kalmamak için bile yetersiz. O zaman Erdoğan'ın anladığı dilden konuşacağız. Mersin'den başlıyoruz. Türkiye'deki bütün emeklileri, emekçileri bu iktidara kırmızı kart göstermeye davet ediyorum. Bundan sonra Türkiye'nin 4 bir yanında cebinizde kırmızı kart bulundurmaya, bu büyük maaşları çektiğiniz bu zulmü gördükçe, iktidar gidene kadar bu kırmızı kartları ona göstermeye hazır mısınız?" diyerek cebinden çıkardığı kartı gösterdi. Miting alanında dağıtılan kırmızı kartları alan vatandaşlar da Özel'e kırmızı kartlarla destek verdi. HABER MERKEZİ

ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ ALINACAKTIR İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

İller Bankası AŞ İzmir Bölge Müdürlüğü Özel Güvenlik Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/23793
1-İdarenin	
a) Adı	: İLLER BANKASI ANONİM ŞİRKETİ İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	: HALİDE EDİP ADIVAR CAD. NO:110 35170 KARABAĞLAR KARABAĞLAR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2322554115 - 2322560268
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın	
a) Adı	: İller Bankası A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü Özel Güvenlik Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: İller Bankası A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü hizmet binası ve sosyal tesislerinin bulunduğu kampüs alanında güvenliğin sağlanması, güvenlik hizmetlerinin İdarenin koyduğu kurallar çerçevesinde yürütülmesi için 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun ile Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak silahlı 6 Güvenlik Görevlisi ile Özel Güvenlik Hizmet alım işidir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: İller Bankası A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü – Bahar Mahallesi Halide Edip Adıvar Caddesi No: 110 (PK: 35170) Karabağlar/İZMİR
ç) Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihi 01.03.2025, işin bitiş tarihi 31.08.2026
d) İşe başlama tarihi	: 01.03.2025
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 31.01.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: İller Bankası A.Ş. İzmir Bölge Müdürlüğü Halide Edip Adıvar Caddesi No:110 35170 Karabağlar / İzmir
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

Özel Güvenlik Şirketi Faaliyet İzin Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken

kriterler:

4.2.1. İsteklilerin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:

Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;

a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu, c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtilebilir.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.

4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,

b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,

Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.

Toplam cironun teklif edilen bedelin %20'sinden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin %12'sinden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kriterlere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.

Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Bir sözleşmeye bağlı olarak Resmi Kurum, Özel sektör ve benzeri yerlerden her hangi birinde 5188 sayılı 'Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun' hükümleri doğrultusunda Silahlı personel ile yürütülen Özel Güvenlik Hizmet işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

'Emekli aç kaldı sıra aileye geldi'



ÖZEL HABER
Filiz Erol

2024 Yılı'nın emekli yılı ilan edilmesinin ardından, 2025 yılı da aile yılı ilan edildi. 2024'ün emekliler için açlık ve sefalet yılı olduğunu belirten Gencer, 2025 yılının da aile için kötü geçeceğini vurgulayarak, "Emekli bitirildi, sıra aileye geldi" dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçtiğimiz yıl 'Emekli Yılı' ilan ederken emekliler umutla başladıkları yılda görmediği kadar çok sıkıntı ve zorluklarla boğuşmak zorunda kaldı. Emekli Yılı'nda, emekli açlık sınırının yarısına denk gelen maaşlarla yaşamaya çalışırken 2025'in de Aile Yılı ilan edilmesi aileleri endişelendiriyor. Verilere göre 2024'ün Aralık ayı itibarıyla 4,9 milyon haneye destek veriliyor. Hanedeki kişi başına düşen ortalama aylık gelire göre 850-1250 TL arasında yardım yapıyor. Yapılan artışla bu miktar 2025 yılında yoksul aileye 2 bin 494 TL olacak şekilde düzenledi. Kişi başına günlük 20,7 TL'ye gelen bu yardımla ise ancak 1 bardak çay içilebiliyor.

'Emekli çalışırken öldü'

2025 yılının aile yılı olmasının doğru olmadığını vurgulayan İşsizlik ve Pahallılıkla Savaş Derneği Başkanı Nesibe Gencer, "Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan tarafından 'Emekliler Yılı' ilan edilen 2024, milyonlarca emekli için sefalet yılı oldu. Cumhurbaşkanını şimdi de 2025'i 'Aile Yılı' ilan ediyor. Binlerce aile ancak yardımla ayakta duracak halde. Üç çocuk tavsiyesine karşın doğum oranı azaldı, boşanmalar arttı. Kadına yönelik şiddet patladı, cinayetler arttı" dedi. Emekliler Yılı'nda 512 emeklinin çalışırken yaşamını yitirdiğini kaydeden Gencer, "Emeklileri

bitirdiler şimdi sıra aileye geldi. Emekliler bu yılı bitirdiği için şükrettiler. Emekli yılından emekleme yılına geçtiler. 2025'e girdiğimiz şu günlerde enflasyon, hayat pahalılığı, işsizlik ve daha birçok sorun derinleşerek, adeta içinden çıkılmaz sorunlar yumağı haline geldi. Doğalgazdan kiralara, akaryakıtın eğitim ücretlerine kadar pek çok kalemler zamlanırken, sınıfta kalan asgari ücret, emeklilerin maaşları yine 'Sefalet Ücreti' ise bu ücretlerle geçinmek ve huzurlu aile ortamı nasıl olabilir?" diye konuştu.

'Anne, sütünü satıyor'

İzmir'de kiralarnın 20 bin lira emekli maaşının ise 14 bin 469 lira olduğunu kaydeden Nesibe Gencer şunları söyledi: "Emekli,



kirasını bile ödeyemez halde. Burakın geçinmeyi, nefes bile alamaz durumda. İktidar halkın sırtına yük bindirmeye devam ediyor. Ailelerin ekonomik durumu öncelikle gözden geçirilmeli. Bugün sefalet ücreti olarak dayatılan asgari ücretin açlık sınırının bile altında olduğu bir yerde nasıl oluyor da 2025 yılı

'Yıl ilan etmekle olmuyor'

Yolsuzluğun, haksızlığın, adaletsizliklerin en çok olduğu bir dönem yaşadıklarını belirten Ekonomist Prof. Dr. Hüsnü Erkan, "Ahlaki değerler çözüldü. Ahlaki değerlerin çözüldüğü bir ortamda aile nasıl mutlu olsun? Aile birliği bozuluyor; gelir sağlamayan, iş bulamayan ailede kavgalar çoğalıyor ve suçlar artıyor. Böyle bir ortamda 'Aile Yılı'



ilan etmek biraz komik. Tüm sorunların ekonomik krizi, enflasyonu, mutsuzluğu, işsizliği çözecek; toplumun refahını arttıracak olan yatırımları çoğaltacak, ticareti değil sanayiye öne çıkarıp üretimi destekleyecek bir ekonomik yapı oluşturulursa ülke daha yaşanabilir bir hale gelir. Yoksa yıl ilan etmekle bu sorunlar çözülmez" dedi.

aile yılı olacak? 2024 yılında emekliler yılı ilan etmişlerdi ancak en düşük emekli maaşı bugün 14 bin 469 TL. TÜİK verilerine göre 3 milyona yakın genç nüfusumuz ne eğitimde ne üretimde ne de iş arıyor. İktidarın bu gençlere iş, eğitim gibi hizmet vermesi gerekiyor. Bu gençlerin evlenmesi, aile kurması için önce iş bulması lazım. Doğum yapmış anneler çocuğunun bezini dahi almak için, internet ortamında kendi sütünü satarken aile yılı olması ne kadar doğru?"

'Aileler geçinme derdinde'

2024 yılının emekliler yılı ilan edildiğini ama 2024 emeklilerin en çok zorlandığı bir yıl olduğunu dile getiren Ekonomist Prof.

Dr. Hüsnü Erkan ise emekliler yılı ilan edilen bir dönemde emeklilerin hiçbir kazanım elde edemediğini vurguladı. Erkan, "Hatta tam tersi oldu. Emekliler açlık sınırının altında bıraktı. O yılı hangi sosyal kesime ithaf ediliyorsa, o kesimin kazanımları olması gerekirken tam tersi kayıplar oluyor. 2025 yılında ailelerin kazanması lazım ama bu durumda nasıl olacak? Bir kere aile birliğinin güçlü olabilmesi için önce geçinebileceği bir gelire sahip olması gerekir. Aileler geçinmekte zorlanıyor; iş bulamıyor. Bu gençler nasıl aile kuracak? Ekonomik sorun çözülmediğinde, işsizlik, gelir sorunu, enflasyon çözülmüdüğü ailenin mutlu olması mümkün değil" diye konuştu.



Doğal Yaşam'da hedef 1 milyonun üzerinde ziyaretçi

İZMİR Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İzmir Doğal Yaşam Parkı'nı açılışından bu yana 15 milyon kişinin ziyaret ettiği belirtilirken, yeni türler ve projelerle 2025 yılında 1 milyonun üzerinde ziyaretçi hedeflendiği ifade edildi. Türkiye'nin ilk doğal yaşam parkı olma özelliği taşıdığı belirtilen ve 2008'de 425 bin metrekarelik alanda açılan İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İzmir Doğal Yaşam Parkı, 130 türde 1500'den fazla hayvanı barındırıyor. Parkın yerli ve yabancı ziyaretçiler için önemli bir cazibe merkezi olduğunu belirten Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürü Serkan Eğrilmez, parkın bugüne kadar 15 milyon kişi tarafından ziyaret edildiğini ifade etti. Eğrilmez, "2025'te tür çeşitliliğini artırmak ve yeni barnaklar inşa etmek istiyoruz. Ziyaretçi sayısını 1 milyonun üzerine çıkarmayı hedefliyoruz" dedi. Veteriner Hekim Duygu Aldemir ise parkta uzun yıllardır yaşayan hayvanlar olduğunu dile getirip, "40 yaşın üzerinde olduğu tahmin edilen bir kızıl akbaba var. Ayrıca 20 yaşını aşmış bir timsahımız ve uzun süreli parkta yaşayan bir piton yılanımız da var. Pitonumuz burada yavrularını dünyaya getirdi" diye konuştu. **DHA**

'Sorumluluk bilincindeki gazeteciye ihtiyaç var'

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayımlayan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, "Milli güvenlik açısından gazetecilerin durduğu konunun ve gözetecileri hassas dengenin son derece önemli olduğunu" vurguladı

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayımlayan basın çalışanlarının gününü kutlayan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç mesajında, sağlıklı bir demokratik sistemin vazgeçilmez unsuru olan basının kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde, toplumun ilerlemesinde ve medeniyetin inşasında hayati görev üstlendiğini kaydetti.

Medyaya duyulan güven

Erkinç mesajında, "Evrensel meslek ilkelerine sadakatle bağlı, hukuki değerler temelinde kişilik haklarına saygıyı önce-



leyen gazetecilerimiz; mesleğin saygınlığını artırmakta, medyaya duyulan güveni güçlendirmekte ve demokrasimizin gelişimine katkı sunmaktadır" diyen Erkinç, ülkemizin gönül coğrafyasının fiziki hudutların çok ötesinde olduğunu yeniden hissedildiği bir dönemde, milli güvenlik açısından gazetecilerin durduğu konunun ve gözetecileri hassas dengenin son derece önemli ol-

duğunu belirten Erkinç, "Medya araçları vasıtasıyla ülkemize, milletimize ve değerlerimize yönelik dezenformasyon ve manipülasyon başta olmak üzere maksadı belli tüm girişimlere karşı mücadelede, bölgenizde ve dünyada yaşananlara duyarlı, üstlendiği sorumluluğun bilincindeki gazetecilere her zamankinden daha fazla ihtiyacımız bulunmaktadır" dedi. **HABER MERKEZİ**

Bilgi ve inanç



Funda Altınok

fundaaltinok@hotmail.com

Bir insan güneşin doğduğunu ve sabahın olduğunu kendisi deneyimlediği için bilir veya yağmurun altında kalınca ıslanacağını da. Buna inanması gerekmez. Bu yüzden hiç kimse sabah olduğuna inanıyorum ya da yağmurda ıslanacağıma inanıyorum demez. Bu konuda hiç şüphe duymaz çünkü deneyimlemiştir ve onu bilir. Bu durumda deneyimden doğan bilgi insanın yerine geçer ve inanmaya gerek kalmaz. Oysa ki deneyim ve bilgi olmadığı zaman inanca ihtiyaç duyulur. Bilgi ve deneyim yoksa birey, etrafına inançtan bir duvar örer. Çünkü kendini korumaya almak ister. Bilgi ve deneyim sahibi insan kendisini korumaya ihtiyaç duymaz ve koruma amacıyla katılaşmaz, fanatikleşmez. İnancı korumaya çalışarak beraberinde katılaşmayı da getirir. Körü körüne inanan kişilerin zekası uyanmamıştır, bu yüzden sorgulamaz ve araştırmaz. Kendisini kapatır, arayış içinde olmaz. Çünkü o geçeceği değil, güveni arar ve inanç ona güven verir. Bu yüzden insanlar, kendilerini güvende hissetmek için inanca yapışır ve onu ölesiye savunur. Zeki insan ön yargısızdır ve açıkça "bilmiyorum" diyebilir, sorular sorar. O hiçbir inanca yapışmaz. Aslında gerçeği bulmak için birey bilmeme aşamasından işe başlamalıdır. Önce kendisine bilmediğini itiraf etmeli sonra da sorgulamalı, araştırmalı ve doğru cevabı bulmak için çaba göstermelidir.

Bu çabaların başarılı olması için zihin tıka basa dolu çöp kutusu gibi değil, tertemiz bir ayna gibi olmalıdır ki gerçeği yansıtılsın. Ama bir inanca yapışmak kolay, gerçeği arayış bulmak ise zahmetli bir iştir. Kimse bununla uğraşmak istemez ve hazırda konmayı tercih eder. Küresel toplumun çoğunluğu bu durumdadır maalesef.

Dünya Değişim Akademisi çok önemli bir değişim programı sunuyor bizlere: "Zekâyı Uyandırma Sanatı". Bu değişim programı ile zekâyı tanıyacağız, uyandıracacağız ve sürekli zekâyı uyanık tutmayı öğreneceğiz. Zekâ zihinden daha üstün bir seviyedir ve ayırt etme, karar verme ve verilen kararları uygulama iradesini de kapsar. Zekâ düzeyinde yaşayan birey her anı doya doya yaşayabilir.



Göztepe ve Karantina iskeleleri yeniden devrede

İZMİR'DE tadilat çalışmaları nedeniyle geçici olarak kapatılan Göztepe ve Karantina iskelelerinin, bugünden itibaren yeniden hizmete açılacağı bildirildi. İskelelerdeki çalışmaların gemi seferlerini aksatmayacak şekilde yürütüleceği belirtildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, bazı bölümleri yıpranan Göztepe ve Karantina iskelelerini, yenilemek amacıyla bir süre önce geçici olarak kapattı. Vatandaşlardan gelen yoğun talep üzerine, iskelelerin yeniden açılmasına ve tadilat çalışmalarının gemi seferlerini aksatmayacak şekilde yürütülmesine karar verildi. İki iskelelerin, bugünden itibaren yeniden hizmete olacağı bildirildi. Gemilerin, Karşıyaka-Üçkuyular-Göztepe-Karantina ve Üçkuyular-Göztepe-Pasaport-Alsancak hatlarında, önceki tarife kapsamında sefer yapmaya devam edeceği kaydedildi. **HABER MERKEZİ**



İzmir Körfezi'nde deniz yosunu tabakası oluştu

İZMİR Körfezi'nde yer alan Çakalburnu Lagünü'nde deniz suyundaki azot ve fosfor miktarının artmasıyla çoğalan deniz yosunu (ulva) su üzerinde tabaka oluşturdu. Balçova'da, flamingoların da aralarında bulunduğu birçok kuş türüne ev sahipliği yapan lagün yosun tabakası nedeniyle yeşile büründü. Manisa Celal Bayar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyoloji Bölümü Hidrobiyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın, deniz yosununun özellikle endüstriyel ve tarımsal faaliyetlerin yoğun olduğu bölgelerde suyun kirlenmesine bağlı olarak ortaya çıktığını belirtti. Taşkın, denizde yapılacak temizleme çalışmalarının yanı sıra deniz yosununun üremesine neden olacak şartların ortadan kaldırılmasının öneme dikkat çekti. **AA**

Aras Kargo'ya Kolombiyalı smaçör

SULTANLAR Ligi'nde kümede kalma mücadelesi veren ve sezon başındaki kadrosunda değişime giden Aras Kargo, dış transferde Kolombiyalı smaçör Ana Karina ile sözleşme imzaladı. Son olarak İtalya temsilcisi UYBA

Busto Arsizio'da forma giyen 22 yaşındaki voleybolcu kariyerinde ilk kez Türkiye'de görev yapacak. Ülkesinde Vallecaucana kulübünde voleybola başlayan Olaya, kariyerinde Portekiz'de CD Aves, AJM FC Porto, Polonya'da UNI Opole takım-

larında da oynadı. Aras Kargo'dan yapılan açıklamada, "Takımımız 2002 doğumlu smaçör Ana Karina Olaya ile anlaşma sağladı. Aras Kargo Spor Kulübü formasıyla başarılar, Ana Karina" ifadelerine yer verildi. **DHA**



Sarı-Kırmızılılar deplasmanda Erzurumspor'u 1-0 mağlup etti

GÖZTEPE MUTLU DÖNÜYÖR

Sarı-Kırmızılı ekip Göztepe, Ziraat Türkiye Kupası B Grubu ilk hafta maçında Erzurum Kazım Karabekir Stadı'nda hakem Yunus Dursun'un yönettiği karşılaşmada deplasmanda Erzurumspor FK'yı 1-0 mağlup etti.

Maçtan dakikalar

14. dakikada Erzurumspor FK atağında Özgür'ün ceza sahası yayından yaptığı vuruşu kaleci Arda kurtardı. 21. dakikada Göztepe golü buldu. Ogün ile sağ kanatta paslaşarak ceza sahasına giren Victor Hugo, yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 0-1

29. dakikada, Süper Lig'in başarılı ekibi Göztepe ikinci gole çok yaklaştı. Dennis, rakibinden kaptığı topla ceza alanı içine kadar çalım atarak girdi. Kaleci ile karşı karşıya kalan Dennis, yakın mesafeden yaptığı vuruşta top, auta çıktı. 62. dakikada Göztepe atağında Ahmet Ildız, yakın mesafeden yaptığı vuruşta, kaleci Göktaş'a golü izin vermedi. 82. dakikada Erzurumspor FK oyuncusu Mustafa Fettahoğlu'nun ceza sahası yayının sol tarafından kullandığı serbest vuruşta, kaleci Arda Özçimen topu kornere çeldi. Maçın kalan bölümünde gol olmayınca, karşılaşmayı Göztepe 1-0 kazandı. **HABER MERKEZİ-AA**

İLK 11

- ARDA OGÜN
- TAHA HELITON
- BOKELE
- İSMAİL (K)
- DENNIS
- AHMED
- VICTOR
- KURUYU
- ROMULO

Ziraat Türkiye Kupası'nın B Grubu'ndaki ilk maçında Erzurum Kazım Karabekir Stadı'nda Erzurumspor'a konuk olan Göztepe, rakibini karşılaşmanın 22. dakikasında Brezilyalı 20 yaşındaki golcüsü Victor Hugo'nun ayağından kazandığı golle 1-0 mağlup etti



1-0

Başarının mimarı Stoilov

Teknik Direktör Stanimir Stoilov yönetiminde başarılı bir ilk yarı geçiren Süper Lig'in Sarı-Kırmızılı ekibi Göztepe, Ziraat Türkiye Kupası'nın beşinci turunda da TFF 2. Lig Kırmızı Grup'un Sarı-Lacivertli temsilcisi Bucaspor 1928'i eleyerek gruplara kalmıştı. Stoilov, sezon başında yaptığı açıklamada hedeflerinin Göztepe ile Türkiye'yi Avrupa kupalarında temsil etmek olduğunu belirtmişti.

Gruptaki öteki maçları

Sezon başında yaptığı açıklamalarda camia olarak hedeflerinin Sarı-Kırmızılı ekiple Türkiye'yi Avrupa kupalarında temsil etmek olduğunu açıklayan Bulgar Teknik Direktör Stanimir Stoilov yönetimindeki Göztepe, grubunun öteki maçlarında Erzurum'un yanı sıra Gaziantep Futbol Kulübü(Kendi evinde) ve Kasımpaşa Spor Kulübü ile (Deplasmanda) karşı karşıya gelecek.



Muğlaspor kampta YİNE KAZANDI

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta Antalya kampını sürdüren Muğlaspor, ikinci hazırlık maçında Ağrı 1970 Spor'u 2-0 mağlup etti. Hedef şampiyonluk

Grubunda şampiyon olup bir üst lige çıkmak hedefiyle sezona başlayan Yeşil-Beyazlı ekip Muğlaspor'u galip getiren golleri Yağın Eycan Kaya ve Savaş Yılmaz kaydetti. Muğlaspor Antalya'daki kampta daha önce 2'nci Lig temsilcisi Sparta 32 Spor'u 2-1 mağlup etmişti. **DHA**



Altay'da Erdem KADRO DIŞI

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup ekiplerinden Altay'da sağ kanat oyuncusu Erdem Özcan'ın bu sezon ikinci kez kadro dışı kaldığı öğrenildi. Eylül ayında yönetime ve teknik heyete haber vermeden memleketi Nazilli'ye gitmesi nedeniyle kısa bir süre kadro dışı kalan 22 yaşındaki futbolcunun bu kez disiplinsiz hareketleri nedeniyle teknik ekip tarafından kadro dışı bırakıldığı belirtildi.

Katkısı yok

Ligin ilk yarısında 9 maçta şans bulup 1 kez ilk 11'de sahaya çıkan Erdem, toplam 253 dakika oyunda kaldı. Skora katkı sağlayamayan futbolcunun bireysel antrenman yaptığı bildirildi. Nazilli'de futbola başlayan Erdem, 2021'de Altay'da profesyonel olmuştu. Süper Lig'de 3, 1. Lig'de 11 maçta çıkan genç krampon, 2. Lig'de 6'sı kiralık gittiği Nazillispör'da olmak üzere toplam 15 maçta forma giydi. **DHA**



Korkmaz yine iddialı

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta devre arasına lider Samsun'un 6 puan gerisinde 3'üncü sırada giren 35 puanlı Altınordu'da Sportif Direktör Murat Korkmaz, sezon başında koydukları şampiyonluk hedefinden sapmadıklarını vurguladı. Kamp döneminin verimli geçtiğini dile getiren Korkmaz, "Güzel bir ilk devre geçirdik. Sporcularımız zaten ruhumu ve takım ruhunu yakalamıştı. Antrenmanlarda o takım ruhunun verdiği neşeyi ve daha çok çalışmalarını

Sezon başında koydukları şampiyonluk hedefinden sapmadıklarını belirten Altınordu Sportif Direktörü Murat Korkmaz, "Sezon başında söylediğimiz gibi, şimdi de şampiyonluk hedefimizin olduğunu tekrar dile getirebilirim" dedi

görmek bizi çok mutlu ediyor" diye konuştu.

'Özgüvenimiz yüksek'

Altınordu Sportif Direktörü Korkmaz, "Sporcularımız en iyi seviyede. Özgüvenimiz yüksek ikinci yarıya çok iyi başlayacağız ve bitireceğimizi düşünüyoruz. Biz yetiştirici takımız, yarışmacı takım da olmamız lazım. Bu sene büyük değişime gittik. A takımın % 75'ini değiştirip gurbetçi evlatlarımıza sahip çıktık. Sağ olsun başkanımız ve yönetim kurulumuz da buna inandı, bize güvendi" şeklinde konuştu. Altınordu Sportif Direktörü Murat Korkmaz ayrıca Liderle aramızda puan farkı var ama biz ona çok takılmıyoruz. Çünkü futbolda neler olabileceğini, takımımızın kapasitesini bildiğimiz için sezon başında söyleyebileceğimiz gibi şimdi de şampiyonluk hedefimizin olduğunu dile getirebilirim" dedi. **DHA**

KARŞIYAKA'DA alkışlar Gültekin'e

TARİHİNİN mali olarak en sıkıntılı dönemlerinden geçen Karşıyaka Spor Kulübü, Basketbol Süper Lig ve Şampiyonlar Ligi'nde sponsor kriziyle dağılan basket takımına konsantrasyonla futbol takımında Şube Başkanı Ayhan Gültekin aylardır tek başına savaş veriyor.

Yönetimin dağılışı

Sezon başında Futbol Şube Başkanı Gökhan Şensan'ın davetiyle şube yönetimine dönen Ayhan Gültekin, Şensan'ın 29 Ekim'de ani gelişen rahatsızlığıyla vefat edip takımı ve camiayı yasa boğmasıyla tek kaldı. Gökhan Şensan'ın vefatı sonrası istifalarla düşen yönetim dağılıp aralık ayında yapılan iki olağanüstü kongrede güçlükle son anda çıkarılan liste de halen imza yetkisi alamazken, bayrağı Şensan'dan devralan Gültekin, yaklaşık 3 aydır Ziyaur Hasbay ve Ahmet Yimsek'le birlikte takımı ayakta tutmaya çalışıyor. **DHA**

